

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инко-Сервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	122	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	АУП (г. Волгоград, ул. Дымченко, 8)																						
8063.0045	Старший инженер отдела ОТ, ПБ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
8063.0046	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
8063.0047	Руководитель службы закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
8063.0048	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Операционная база (г. Волгоград, ул. Портовская, 236)																						
8063.0049	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8063.0050	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8063.0051	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	СУПЕРВАЙЗИНГ																						
	<i>ООО "Лукойл-Коми" (Республика Коми, г. Усинск)</i>																						
8095.0205А	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
8095.0206А	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
(8095.0205A)																							
8095.0207A (8095.0205A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0208A (8095.0205A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0209A (8095.0205A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0210A	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0211A (8095.0210A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0212A (8095.0210A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0213	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0214A	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0215A (8095.0214A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0216A (8095.0214A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0217A (8095.0214A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0218A (8095.0214A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0219	Региональный буровой супервайзер (руководитель контракта) отдела КСС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0220	Ведущий региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту ООО "Славнефть-Красноярскнефтегаз" (г. Красноярск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0221A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0222A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0223A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0224A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
8095.0225A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0226A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0227A (8095.0221A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0230	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0231	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0232A	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0233A (8095.0232A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0234A (8095.0232A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0235A (8095.0232A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>АО "АРКТИКГАЗ" (г. Новый Уренгой)</i>																							
8095.0236	Супервайзер по ГРП 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0237	Супервайзер по ГРП 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0238	Супервайзер по ГНКТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>ООО "Веселовское" (Оренбургская область, Новосергиевский район)</i>																							
8095.0239A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0240A (8095.0239A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0241A (8095.0239A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0242	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0243	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>ООО "Инвест-Трейд" (Республика Коми, г. Печора)</i>																							
8095.0244A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0245A (8095.0244A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0246A	Буровой супервайзер по бурению, КРС и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
	освоению 1 категории отдела КСС																							
8095.0247A (8095.0246A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0248	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0249	Ведущий инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Буровые растворы ООО "РИТЭК"																							
8095.0250A	Координатор проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0251A (8095.0250A)	Координатор проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0252A	Ведущий инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0253A (8095.0252A)	Ведущий инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0254A (8095.0252A)	Ведущий инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0255A	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0256A (8095.0255A)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0257A (8095.0255A)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0258A (8095.0255A)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0259A (8095.0255A)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0260A (8095.0255A)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0261A	Инженер-технолог по буровым растворам 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0262A (8095.0261A)	Инженер-технолог по буровым растворам 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0263A	Инженер-технолог по буровым растворам 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0264A (8095.0263A)	Инженер-технолог по буровым растворам 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
8095.0265А	Инженер-технолог по буровым растворам 3 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0266А (8095.0265А)	Инженер-технолог по буровым растворам 3 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0267А (8095.0265А)	Инженер-технолог по буровым растворам 3 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ООО "СПК" (г. Калининград)																						
8095.0268	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0269А	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0270А (8095.0269А)	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Щербак Р.И.
(Ф.И.О.)

29.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела КСС
(должность)

(подпись)

Колесников В.В.
(Ф.И.О.)

29.02.24
(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС
(должность)

(подпись)

Фомин А.В.
(Ф.И.О.)

29.02.24
(дата)

Руководитель проектов
(должность)

(подпись)

Журавлев Д.А.
(Ф.И.О.)

29.02.24
(дата)

Ведущий инженер по ОТ, ПБ и ООС
(должность)

(подпись)

Поролин И.И.
(Ф.И.О.)

29.02.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масягин С.С.
(Ф.И.О.)

28.02.2024
(дата)